
Resolución do 21 de marzo de 2022 do tribunal designado pola Resolución do 26 de novembro de 2021 

(DOG núm. 231 do 1 de decembro) para cualificar o proceso selectivo unitario para o acceso e ingreso 

nos corpos da Policía Local de Galicia, escala básica, categoría de policía, quendas de acceso libre e 

concurso,  convocado pola Orde do 5 de outubro de 2021 (DOG núm. 204 do 22 de outubro) pola que 

se lle da publicidade a diversos acordos 

Na sesión que tivo lugar o día 21 de marzo de 2022, o tribunal designado pola Resolución do 26 de 

novembro de 2021 (DOG núm. 231 do 1 de decembro) para cualificar o proceso selectivo unitario para o 

acceso e ingreso nos corpos da Policía Local de Galicia, escala básica, categoría de policía, quendas de 

acceso libre e concurso,  convocado pola Orde do 5 de outubro de 2021 (DOG núm. 204 do 22 de outubro), 

de conformidade co disposto nas bases da convocatoria adoptou os seguintes acordos: 

 

PRIMEIRO. Desestimar na súa totalidade as alegacións presentadas ás cualificacións provisionais do cuarto 

exercicio. As respostas ás alegacións foron notificadas ás persoas interesadas individualmente. 

 

SEGUNDO.Publicar, como Anexo I a esta Resolución, a listaxe de cualificacións definitivas obtidas pola 

persoas aspirantes pola quenda de acceso libre no cuarto exercicio, probas psicotécnicas, seguindo un 

criterio alfabético. 

 

TERCEIRO. O quinto exercicio (recoñecemento médico) do proceso realizarse os días 24 de 25 de marzo 

de 2022 nas salas 1 e 2 do segundo andar da sede da Agasp, sita na rúa da Cultura, s/n, 36680, A Estrada 

(Pontevedra), en chamamento único. A este exercicio son convocadas as persoas declaradas aptas no 

cuarto exercicio. A relación de persoas convocadas xunto coa data e hora da realización deste quinto 

exercicio figura no Anexo II desta resolución. 

As persoas convocadas deberán ir provistas de DNI ou documento fidedigno que acredite a súa 

identidade. 

As condición nas que terán que comparecer ao exercicio as persoas convocadas son: 

1. Para a extracción de sangue debe acudir en xaxún (mínimo de seis horas). Poden beber auga. Se 

padece Diabetes Mellitus debe comunicalo ao chegar. 

2. É necesario que achegue un informe médico informando se ten algún diagnóstico establecido 

e/ou tratamento. 

3. Se emprega lentes, é necesario levalas ao recoñecemento médico. 

4. Debe acudir coa cartilla de vacinacións. 

5. Se ten certificado de discapacidade dalgún tipo debe achegar a documentación. 

Aos efectos da exclusión da persoa aspirante, terase en conta o índice de masa corporal non inferior a 

18’5 nin superior a 29’9, calquera enfermidade, padecemento ou alteración de carácter físico, psíquico ou 

sensorial que, a xuízo dos facultativos médicos, impida, limite ou dificulte o exercicio das funcións 
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policiais, ou o resultado positivo no consumo de drogas tóxicas, estupefacientes ou substancias 

psicotrópicas. 

CUARTO. Tal e como establece a base 8.8 da convocatoria, os acordos adoptados  polo Tribunal do proceso 

poderán ser obxecto de recurso de alzada ante a persoa titular da Dirección Xeral da Academia Galega de 

Seguridade Pública, nos termos previstos nos artigos 121 e 122 da Ley 39/2015, do 1 de outubro. 

A Estrada, 21 de marzo de 2022 

A Presidenta do Tribunal 

María Ramos Canosa 
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Anexo I 

Listaxe cualificacións definitivas do cuarto exercicio do proceso selectivo unitario para o acceso e 

ingreso nos corpos da Policía Local de Galicia, escala básica, categoría de policía, quendas de acceso 

libre e concurso,  convocado pola Orde do 5 de outubro de 2021 (DOG núm. 204 do 22 de outubro) 

quenda de acceso libre 

 

DNI CIFRADO APELIDOS NOME CUALIFICACIÓN 

***7846** ALONSO DACOSTA SAMUEL APTO 

***4855** ALONSO GOMEZ ALBERTO APTO 

***3176** ALVAR LOPEZ DIEGO APTO 

***0667** ARGIBAY HERMIDA EDUARDO DAVID APTO 

***8686** ARJONES CAMPOS IVAN JOSE APTO 

***5860** BAL REGUEIRO ANDRE APTO 

***2880** BALLESTEROS CANEL RUTH APTA 

***5977** BANDE LOSADA PABLO APTO 

***5938** BARBOSA CAMPOS DIEGO APTO 

***1034** BARREIRO GARCIA DANIEL APTO 

***7549** BASTOS CABALLERO PATRICIA APTA 

***1931** BEA NEIRA DANIEL APTO 

***8421** BERNARDEZ ARAUJO ADRIAN APTO 

***0404** BLANCO MUIÑO IAGO APTO 

***0128** CAAMAÑO GALLARDO ELVIS APTO 

***3537** CACHALDORA PASCUAL BORJA APTO 

***8180** CADENAS SEOANE MARCO ANTONIO APTO 

CVE: KaX2XLx6J8
Verificación: https://sede.xustiza.gal/cve

https://sede.xustiza.gal/cve?idcve=KaX2XLx6J8


***9199** CALVIÑO FERNANDEZ PAULA APTA 

***2681** CALVIÑO SEOANE ALVARO APTO 

***5599** CALVO CRISTOBO ERNESTO APTO 

***3822** CANDAL PARDO JESUS APTO 

***4345** CANOSA MILLARES BEATRIZ APTA 

***9831** CANOURA MERODIO IAGO APTO 

***0673** CARIDE PEREIRA MARCOS APTO 

***2615** CARRILLO CALVO ALBERTO NON APTO 

***2124** CASALDERREY PEREZ CRISTIAN APTO 

***1448** CASTRO DIAS ADAN APTO 

***5780** CASTRO GOMEZ BRAIS APTO 

***3839** CASTRO LAGO JESUS APTO 

***5585** CELA LOPEZ JUAN JOSE APTO 

***1395** CID GARCIA SANTIAGO APTO 

***1856** COMESAÑA AMBROSIO URSULA APTA 

***0944** COSTAS BARROS RUBEN APTO 

***5162** COSTAS GRAÑA ADRIAN APTO 

***0797** COUÑAGO LOPEZ ALBERTO NON APTO 

***1725** CRESPO CASTRO RAUL APTO 

***2543** CUADRADO CASTRO DAVID APTO 

***7453** CUESTA VAZQUEZ EUSEBIO APTO 

***3476** CUSTODIO ARES ANDRES APTO 

***6273** DAVILA GRANADA PAULA APTA 
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***4792** DIAZ PENA HENRIQUE APTO 

***5753** DIAZ REIJA JORGE BENITO APTO 

***1717** DIAZ SOBRAL DIEGO NON APTO 

***6979** DIOS RUEDA JUAN FRANCISCO APTO 

***9063** DOPICO GARCIA JUDIT APTA 

***9012** EIRIZ VAZQUEZ MARTA APTA 

***9595** ESTEVEZ SANTOS FABIAN APTO 

***8662** FAJARDO BUCETA EFREN NON APTO 

***8386** FARIÑAS - FERRO MARIN SIMON APTO 

***8146** FEIJOO LOPEZ ROCIO APTA 

***4739** FERNANDEZ CRUZ IVAN APTO 

***8595** FERNANDEZ DURAN ADRIAN APTO 

***6129** FERNANDEZ LOPEZ TANIA APTA 

***6223** FERNANDEZ PEREZ SAMUEL APTO 

***5247** FONT VARELA NICOLAS NON APTO 

***0596** FONTAN FONTECOBA SERGIO APTO 

***4685** FREIRE CAMAFEITA ALBERTO APTO 

***1174** FREIRE RIVEIRO ALBERTO APTO 

***7509** FREIRE RODRIGUEZ MANUEL APTO 

***7633** FRESCO IGLESIAS VICTOR MANUEL APTO 

***1104** GALAN LAGÜELA DAVID NON APTO 

***3889** GALLEGO GOMEZ IAN APTO 
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***7838** GARCIA COUSO HUGO APTO 

***0730** GARCIA MERA RODRIGO APTO 

***4746** GARCIA OTERO MANUEL APTO 

***7022** GARCIA REY ADRIANA APTA 

***7005** GARCIA RODRIGUEZ PABLO APTO 

***2744** GARCIA-RIPAMONTI MANTEIGA ALEJANDRO APTO 

***6805** GARRIDO RODRIGUEZ VICTOR APTO 

***3566** GESTO AREOSA PABLO NON APTO 

***7064** GIL RODRIGUEZ PAULA APTA 

***9298** GOMEZ FERREIRO OMAR ELISARDO APTO 

***3041** GOMEZ MOURIÑO RUBEN APTO 

***5998** GOMEZ TOJO SIMON NON APTO 

***6013** GONZALEZ GOMEZ PABLO APTO 

***6091** GONZALEZ LOPEZ GERMAN ANDRES APTO 

***2964** HENAO LAMAS ALEXANDER APTO 

***1905** IGLESIAS ALENDE GABRIEL APTO 

***1736** IGLESIAS GARCIA IVAN APTO 

***6415** IGLESIAS GIL BARBARA APTA 

***2699** IGLESIAS GONZALEZ ANTONIO APTO 

***9217** IGLESIAS SOUSA ROBERT APTO 

***6179** IÑARREA GARCIA YAGO APTO 

***8036** INFANZON CASALDERREY MARCOS APTO 
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***5764** JAMLADI KHARBOUCHE JIHANE NON APTA 

***0646** JIMENEZ BORJA JOSE APTO 

***5471** LISTE GARCIA MANUEL APTO 

***7502** LOPEZ ALVAREZ RUBEN APTO 

***0283** LOPEZ CELA MARCOS APTO 

***1725** LOPEZ DEL RIO EUGENIO APTO 

***9022** LOPEZ LOPEZ LORENA APTA 

***2404** LOPEZ SANCHEZ MARTA NON APTA 

***2759** LOPEZ VEIGA IAGO APTO 

***0159** LORENZO REDONDO DIANA APTA 

***9452** LOSADA CORUJO LUIS ALFONSO APTO 

***2436** MANEIROS RODRIGUEZ CARLOS APTO 

***9655** MANSILLA VAZQUEZ ABEL APTO 

***9319** MANSO MORADILLO DIEGO APTO 

***2946** MARTINEZ DIAZ ANTON KALINDA APTO 

***1471** MORALES ENRIQUEZ ADRIAN APTO 

***1902** MOREIRA FEIJOO DANIEL APTO 

***1150** NOVO VAZQUEZ XOAQUIN MIGUEL APTO 

***0166** NUÑEZ CAAMAÑO JOSE RAMON APTO 

***4307** OTERO ABAD ELOY APTO 

***1909** OTERO DOMINGUEZ DAVID APTO 

***0421** OTERO PORTA ROI APTO 
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***8888** OTERO TABOADA ELOY APTO 

***1328** OTERO VARELA CARLOS APTO 

***6194** OTERO VAZQUEZ PABLO APTO 

***4630** PARENTE ARTIME BRAIS APTO 

***4815** PAVON CAMPOS FELIPE APTO 

***2333** PAZOS SIEIRO JUAN ANTONIO APTO 

***5765** PEREJON GARCIA SARA APTA 

***3156** PEREZ FERNANDEZ MARCOS APTO 

***8767** PEREZ NOGUEIRA IVAN APTO 

***2402** PIN GRAÑA FERNANDO APTO 

***0146** PIÑON PAJON RUBEN APTO 

***2819** PORTEIRO REY ROI APTO 

***7255** PRESAS GONZALEZ HUGO APTO 

***7861** PRIETO PARDO ALBERTO APTO 

***6003** RANCAÑO CARRERA ALVARO APTO 

***4845** REBOLO LOPEZ ALEJANDRO APTO 

***8603** REGUEIRA REIGOSA ALVARO NON APTO 

***3040** REY GARCIA CRISTIAN APTO 

***7091** RIOS GARCIA AARON APTO 

***7848** RIVAS GONZALEZ PAULA APTA 

***9237** RIVERA VALVERDE ISMAEL APTO 

***7456** RODRIGUEZ DOMINGUEZ SERGIO JOSE APTO 
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***8985** RODRIGUEZ FERREIRO RUBEN APTO 

***1921** RODRIGUEZ IGLESIAS CRISTINA APTA 

***5514** RODRIGUEZ LAGO ADRIAN APTO 

***2430** RODRIGUEZ LOPEZ EVELYN DEL CARMEN APTA 

***4211** RODRIGUEZ PEREZ IVAN APTO 

***9822** RODRIGUEZ RODRIGUEZ PABLO APTO 

***3779** ROMAR TAJES IAGO APTO 

***3042** ROMERO PEREZ RUBEN APTO 

***8598** ROMERO VALVERDE FRANCISCO NON APTO 

***8906** ROZAS NUÑEZ OSCAR APTO 

***8134** RUBAL PALACIOS MIGUEL ANGEL APTO 

***0722** SABIN MARTINEZ ADRIAN APTO 

***1285** SALGADO MORADO SANTIAGO APTO 

***2008** SANMARTIN FERRADAS VICTOR APTO 

***2631** SANTISO SAAVEDRA YERAY APTO 

***5615** SANTOALLA BLANCO ADRIAN NON APTO 

***3410** SANTOS PEREZ CARLOS APTO 

***3046** SARTAGES TORRES IVAN APTO 

***4460** SEOANE MOSQUERA RUBEN NON APTO 

***4784** SOBALA WOJCIK MALWINA ANNA APTA 

***5998** SOTO RODRIGUEZ DAVID APTO 

***2356** TELLA GRANDA CARLOTA APTA 

***7113** TORRES FRAILE EMILIO APTO 
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***2200** VALIÑO SUAREZ PABLO APTO 

***7429** VARELA MARTINEZ RAFAEL APTO 

***6330** VARELA VAZQUEZ EUGENIO MARIA APTO 

***3109** VAZQUEZ GAREA RAMON APTO 

***7449** VAZQUEZ LOSADA DIEGO NON APTO 

***0815** VAZQUEZ SANCHEZ RUBEN APTO 

***2596** VAZQUEZ VALLO LAURA APTA 

***8256** VAZQUEZ VARELA GABRIEL APTO 

***2246** VEIGA PAZOS ALBERTO APTO 

***1138** VIGIDE RIVADULLA JOSE MANUEL APTO 

***8228** VILABOA GARCIA DANIEL APTO 

***3589** VILELA VILELA MARCOS APTO 

***3054** VILLAPOL MANSILLA PAULA APTA 

***9275** VILLAR MAGAN FRANCISCO NON APTO 

***6979** VILLAR PRADO CARLOTA ARIADNA APTA 

***6081** VILLAVERDE DOVAL JUAN MANUEL APTO 

***8466** YAÑEZ ABUIIN JAVIER APTO 

***5847** YEBRA BARREIRO YAGO APTO 
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Anexo II 

Listaxe de persoas convocadas á realización do quinto exercicio do proceso selectivo unitario para o 

acceso e ingreso nos corpos da Policía Local de Galicia, escala básica, categoría de policía, quendas de 

acceso libre e concurso,  convocado pola Orde do 5 de outubro de 2021 (DOG núm. 204 do 22 de 

outubro) quenda de acceso libre coa data e hora da realización do dito exercicio, que terá lugar na 

sede da Agap (salas 1 e 2 do segundo andar) 

 

DNI 
CIFRADO APELIDOS NOME 

data quinto 
exercicio 

hora quinto 
exercicio 

***8466** YAÑEZ ABUIIN JAVIER 24/03/2022 07:00 

***5847** YEBRA BARREIRO YAGO 24/03/2022 07:10 

***7846** ALONSO DACOSTA SAMUEL 24/03/2022 07:20 

***4855** ALONSO GOMEZ ALBERTO 24/03/2022 07:30 

***3176** ALVAR LOPEZ DIEGO 24/03/2022 07:40 

***0667** ARGIBAY HERMIDA EDUARDO DAVID 24/03/2022 07:50 

***8686** ARJONES CAMPOS IVAN JOSE 24/03/2022 08:00 

***5860** BAL REGUEIRO ANDRE 24/03/2022 08:10 

***2880** BALLESTEROS CANEL RUTH 24/03/2022 08:20 

***5977** BANDE LOSADA PABLO 24/03/2022 08:30 

***5938** BARBOSA CAMPOS DIEGO 24/03/2022 08:40 

***1034** BARREIRO GARCIA DANIEL 24/03/2022 08:50 

***7549** BASTOS CABALLERO PATRICIA 24/03/2022 09:00 

***1931** BEA NEIRA DANIEL 24/03/2022 09:10 

***8421** BERNARDEZ ARAUJO ADRIAN 24/03/2022 09:20 

***0404** BLANCO MUIÑO IAGO 24/03/2022 09:30 

***0128** CAAMAÑO GALLARDO ELVIS 24/03/2022 09:40 

***3537** CACHALDORA PASCUAL BORJA 24/03/2022 09:50 

***8180** CADENAS SEOANE MARCO ANTONIO 24/03/2022 10:00 

***9199** CALVIÑO FERNANDEZ PAULA 24/03/2022 10:10 

***2681** CALVIÑO SEOANE ALVARO 24/03/2022 10:20 

***5599** CALVO CRISTOBO ERNESTO 24/03/2022 10:30 

***3822** CANDAL PARDO JESUS 24/03/2022 10:40 

***4345** CANOSA MILLARES BEATRIZ 24/03/2022 10:50 

***9831** CANOURA MERODIO IAGO 24/03/2022 11:00 

***0673** CARIDE PEREIRA MARCOS 24/03/2022 11:10 

***2124** CASALDERREY PEREZ CRISTIAN 24/03/2022 11:20 

***1448** CASTRO DIAS ADAN 24/03/2022 11:30 

***5780** CASTRO GOMEZ BRAIS 24/03/2022 11:40 

***3839** CASTRO LAGO JESUS 24/03/2022 11:50 

***5585** CELA LOPEZ JUAN JOSE 24/03/2022 12:00 
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***1395** CID GARCIA SANTIAGO 24/03/2022 12:10 

***1856** COMESAÑA AMBROSIO URSULA 24/03/2022 12:20 

***0944** COSTAS BARROS RUBEN 24/03/2022 12:30 

***5162** COSTAS GRAÑA ADRIAN 24/03/2022 12:40 

***1725** CRESPO CASTRO RAUL 24/03/2022 12:50 

***2543** CUADRADO CASTRO DAVID 24/03/2022 13:00 

***7453** CUESTA VAZQUEZ EUSEBIO 24/03/2022 13:10 

***3476** CUSTODIO ARES ANDRES 24/03/2022 13:20 

***6273** DAVILA GRANADA PAULA 24/03/2022 13:30 

***4792** DIAZ PENA HENRIQUE 24/03/2022 13:40 

***5753** DIAZ REIJA JORGE BENITO 24/03/2022 13:50 

***6979** DIOS RUEDA JUAN FRANCISCO 24/03/2022 15:00 

***9063** DOPICO GARCIA JUDIT 24/03/2022 15:10 

***9012** EIRIZ VAZQUEZ MARTA 24/03/2022 15:20 

***9595** ESTEVEZ SANTOS FABIAN 24/03/2022 15:30 

***8386** FARIÑAS - FERRO MARIN SIMON 24/03/2022 15:40 

***8146** FEIJOO LOPEZ ROCIO 24/03/2022 15:50 

***4739** FERNANDEZ CRUZ IVAN 24/03/2022 16:00 

***8595** FERNANDEZ DURAN ADRIAN 24/03/2022 16:10 

***6129** FERNANDEZ LOPEZ TANIA 24/03/2022 16:20 

***6223** FERNANDEZ PEREZ SAMUEL 24/03/2022 16:30 

***0596** FONTAN FONTECOBA SERGIO 24/03/2022 16:40 

***4685** FREIRE CAMAFEITA ALBERTO 24/03/2022 16:50 

***1174** FREIRE RIVEIRO ALBERTO 24/03/2022 17:00 

***7509** FREIRE RODRIGUEZ MANUEL 24/03/2022 17:10 

***7633** FRESCO IGLESIAS VICTOR MANUEL 24/03/2022 17:20 

***3889** GALLEGO GOMEZ IAN 24/03/2022 17:30 

***7838** GARCIA COUSO HUGO 24/03/2022 17:40 

***0730** GARCIA MERA RODRIGO 24/03/2022 17:50 

***4746** GARCIA OTERO MANUEL 24/03/2022 18:00 

***7022** GARCIA REY ADRIANA 24/03/2022 18:10 

***7005** GARCIA RODRIGUEZ PABLO 24/03/2022 18:20 

***2744** 
GARCIA-RIPAMONTI 
MANTEIGA ALEJANDRO 24/03/2022 18:30 

***6805** GARRIDO RODRIGUEZ VICTOR 24/03/2022 18:40 

***7064** GIL RODRIGUEZ PAULA 24/03/2022 18:50 

***9298** GOMEZ FERREIRO OMAR ELISARDO 24/03/2022 19:00 

***3041** GOMEZ MOURIÑO RUBEN 24/03/2022 19:10 

***6013** GONZALEZ GOMEZ PABLO 24/03/2022 19:20 

***6091** GONZALEZ LOPEZ GERMAN ANDRES 24/03/2022 19:30 

***2964** HENAO LAMAS ALEXANDER 24/03/2022 19:40 

***1905** IGLESIAS ALENDE GABRIEL 24/03/2022 19:50 

***1736** IGLESIAS GARCIA IVAN 24/03/2022 20:00 
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***6415** IGLESIAS GIL BARBARA 24/03/2022 20:10 

***2699** IGLESIAS GONZALEZ ANTONIO 24/03/2022 20:20 

***9217** IGLESIAS SOUSA ROBERT 24/03/2022 20:30 

***6179** IÑARREA GARCIA YAGO 24/03/2022 20:40 

***8036** INFANZON CASALDERREY MARCOS 24/03/2022 20:50 

***0646** JIMENEZ BORJA JOSE 25/03/2022 07:00 

***5471** LISTE GARCIA MANUEL 25/03/2022 07:10 

***7502** LOPEZ ALVAREZ RUBEN 25/03/2022 07:20 

***0283** LOPEZ CELA MARCOS 25/03/2022 07:30 

***1725** LOPEZ DEL RIO EUGENIO 25/03/2022 07:40 

***9022** LOPEZ LOPEZ LORENA 25/03/2022 07:50 

***2759** LOPEZ VEIGA IAGO 25/03/2022 08:00 

***0159** LORENZO REDONDO DIANA 25/03/2022 08:10 

***9452** LOSADA CORUJO LUIS ALFONSO 25/03/2022 08:20 

***2436** MANEIROS RODRIGUEZ CARLOS 25/03/2022 08:30 

***9655** MANSILLA VAZQUEZ ABEL 25/03/2022 08:40 

***9319** MANSO MORADILLO DIEGO 25/03/2022 08:50 

***2946** MARTINEZ DIAZ ANTON KALINDA 25/03/2022 09:00 

***1471** MORALES ENRIQUEZ ADRIAN 25/03/2022 09:10 

***1902** MOREIRA FEIJOO DANIEL 25/03/2022 09:20 

***1150** NOVO VAZQUEZ XOAQUIN MIGUEL 25/03/2022 09:30 

***0166** NUÑEZ CAAMAÑO JOSE RAMON 25/03/2022 09:40 

***4307** OTERO ABAD ELOY 25/03/2022 09:50 

***1909** OTERO DOMINGUEZ DAVID 25/03/2022 10:00 

***0421** OTERO PORTA ROI 25/03/2022 10:10 

***8888** OTERO TABOADA ELOY 25/03/2022 10:20 

***1328** OTERO VARELA CARLOS 25/03/2022 10:30 

***6194** OTERO VAZQUEZ PABLO 25/03/2022 10:40 

***4630** PARENTE ARTIME BRAIS 25/03/2022 10:50 

***4815** PAVON CAMPOS FELIPE 25/03/2022 11:00 

***2333** PAZOS SIEIRO JUAN ANTONIO 25/03/2022 11:10 

***5765** PEREJON GARCIA SARA 25/03/2022 11:20 

***3156** PEREZ FERNANDEZ MARCOS 25/03/2022 11:30 

***8767** PEREZ NOGUEIRA IVAN 25/03/2022 11:40 

***2402** PIN GRAÑA FERNANDO 25/03/2022 11:50 

***0146** PIÑON PAJON RUBEN 25/03/2022 12:00 

***2819** PORTEIRO REY ROI 25/03/2022 12:10 

***7255** PRESAS GONZALEZ HUGO 25/03/2022 12:20 

***7861** PRIETO PARDO ALBERTO 25/03/2022 12:30 

***6003** RANCAÑO CARRERA ALVARO 25/03/2022 12:40 

***4845** REBOLO LOPEZ ALEJANDRO 25/03/2022 12:50 

***3040** REY GARCIA CRISTIAN 25/03/2022 13:00 

***7091** RIOS GARCIA AARON 25/03/2022 13:10 
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***7848** RIVAS GONZALEZ PAULA 25/03/2022 13:20 

***9237** RIVERA VALVERDE ISMAEL 25/03/2022 13:30 

***7456** RODRIGUEZ DOMINGUEZ SERGIO JOSE 25/03/2022 13:40 

***8985** RODRIGUEZ FERREIRO RUBEN 25/03/2022 13:50 

***1921** RODRIGUEZ IGLESIAS CRISTINA 25/03/2022 15:00 

***5514** RODRIGUEZ LAGO ADRIAN 25/03/2022 15:10 

***2430** RODRIGUEZ LOPEZ 
EVELYN DEL 
CARMEN 25/03/2022 15:20 

***4211** RODRIGUEZ PEREZ IVAN 25/03/2022 15:30 

***9822** RODRIGUEZ RODRIGUEZ PABLO 25/03/2022 15:40 

***3779** ROMAR TAJES IAGO 25/03/2022 15:50 

***3042** ROMERO PEREZ RUBEN 25/03/2022 16:00 

***8906** ROZAS NUÑEZ OSCAR 25/03/2022 16:10 

***8134** RUBAL PALACIOS MIGUEL ANGEL 25/03/2022 16:20 

***0722** SABIN MARTINEZ ADRIAN 25/03/2022 16:30 

***1285** SALGADO MORADO SANTIAGO 25/03/2022 16:40 

***2008** SANMARTIN FERRADAS VICTOR 25/03/2022 16:50 

***2631** SANTISO SAAVEDRA YERAY 25/03/2022 17:00 

***3410** SANTOS PEREZ CARLOS 25/03/2022 17:10 

***3046** SARTAGES TORRES IVAN 25/03/2022 17:20 

***4784** SOBALA WOJCIK MALWINA ANNA 25/03/2022 17:30 

***5998** SOTO RODRIGUEZ DAVID 25/03/2022 17:40 

***2356** TELLA GRANDA CARLOTA 25/03/2022 17:50 

***7113** TORRES FRAILE EMILIO 25/03/2022 18:00 

***2200** VALIÑO SUAREZ PABLO 25/03/2022 18:10 

***7429** VARELA MARTINEZ RAFAEL 25/03/2022 18:20 

***6330** VARELA VAZQUEZ EUGENIO MARIA 25/03/2022 18:30 

***3109** VAZQUEZ GAREA RAMON 25/03/2022 18:40 

***0815** VAZQUEZ SANCHEZ RUBEN 25/03/2022 18:50 

***2596** VAZQUEZ VALLO LAURA 25/03/2022 19:00 

***8256** VAZQUEZ VARELA GABRIEL 25/03/2022 19:10 

***2246** VEIGA PAZOS ALBERTO 25/03/2022 19:20 

***1138** VIGIDE RIVADULLA JOSE MANUEL 25/03/2022 19:30 

***8228** VILABOA GARCIA DANIEL 25/03/2022 19:40 

***3589** VILELA VILELA MARCOS 25/03/2022 19:50 

***3054** VILLAPOL MANSILLA PAULA 25/03/2022 20:00 

***6979** VILLAR PRADO CARLOTA ARIADNA 25/03/2022 20:10 

***6081** VILLAVERDE DOVAL JUAN MANUEL 25/03/2022 20:20 
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